
 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

                                                     BASHKIA TIRANË 

                    

   [Datë 25/09/2024] 

 

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje lëndë e parë dhe 

materiale ndihmëse  në funksion të realizimit  të veprave të artit” për nevoja 

të Qëndrës së Restaurimit dhe Realizimit të Veprave të Artit “Tirana”, për 

publikim në buletinin e prokurimit publik.       

                             

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia e Tiranës    

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks  00 355 4 22 56 799   

E-mail     administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 21590-09-25-2024                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lëndë e parë dhe materiale ndihmëse  në 

funksion të realizimit  të veprave të artit” për nevoja të Qëndrës së Restaurimit dhe Realizimit të 

Veprave të Artit “Tirana”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44423000‐1 

 

6. Fondi limit: 8,332,200 (tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh.. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të 

lëvrohet brenda 7 (shtatë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës pranë organit përfitues Qëndra 

e Restaurimit dhe Realizimit të Veprave të Artit “Tirana”. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.10.2024 ora 12.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

http://www.tirana.al/

